令和  年  月  日

海  岸  使  用  届

南房総市観光プロモーション課 宛

使用者

住 所

電 話

F A X

番組制作の為下記の通り撮影場所を使用したく、届出を致します。

記

１．制作番組名

２．使用日時   自   年  月  日（  曜日）  時  分

至   年  月  日（  曜日）  時  分

３．借用場所

４．内容

５．人数

６．持込機材

７．立入車輌

８．統括責任者

９．現場責任者

（連絡先：    ）

10．放送予定日  令和  年  月  日（  曜日）

時から 時まで

11．備考

    なお、許可の上は注意事項を厳守すると共に、万が一損害等を生じた

場合には当方に於いて一切の責任を負います。